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125 Policoro 1,000 Km.
Prima Manche 16/03/2014 12210. ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:21:50 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 56.148 +1.476 12:27:19.206 6 1:17.591 +5.675 12:30:17.746
(35) LENTINI ALESSANDRO 6 57.570 +2.898 12:28:16.776 7 1:15.830 +3.914 12:31:33.576
1 52.275 12:23:30.825 7 57.805 +3.133 12:29:14.581 8 1:15.659 +3.743 12:32:49.235
2 52.451 +0.176 12:24:23.276 8 56.388 +1.716 12:30:10.969 9 1:18.260 +6.344 12:34:07.495
3 52.557 +0.282 12:25:15.833 9 54.939 +0.267 12:31:05.908 10 1:21.816 +9.900 12:35:29.311
4 53.129 +0.854 12:26:08.962 10 55.016 +0.344 12:32:00.924
5 55.243 +2.968 12:27:04.205 11 57.019 +2.347 12:32:57.943
6 53.238 +0.963 12:27:57.443 12 58.487 +3.815 12:33:56.430
7 53.660 +1.385 12:28:51.103 13 57.348 +2.676 12:34:53.778
8 54.453 +2.178 12:29:45.556
9 56.589 +4.314 12:30:42.145 (7) CAROLI GIANLUCA
10 56.609 +4.334 12:31:38.754 1 1:03.213 +0.440 12:23:55.253
11 55.875 +3.600 12:32:34.629 2 1:03.186 +0.413 12:24:58.439
12 54.450 +2.175 12:33:29.079 3 1:02.829 +0.056 12:26:01.268
13 54.914 +2.639 12:34:23.993 4 1:04.875 +2.102 12:27:06.143
5 1:05.055 +2.282 12:28:11.198
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 6 1:10.569 +7.796 12:29:21.767
1 53.014 +0.555 12:23:32.933 7 1:02.773 12:30:24.540
2 52.459 12:24:25.392 8 1:04.585 +1.812 12:31:29.125
3 53.684 +1.225 12:25:19.076 9 1:04.674 +1.901 12:32:33.799
4 54.069 +1.610 12:26:13.145 10 1:08.687 +5.914 12:33:42.486
5 55.600 +3.141 12:27:08.745 1 1:08.503 +5.730 12:34:50.989
6 57.428 +4.969 12:28:06.173
7 54.709 +2.250 12:29:00.882 (223) TERRANOVA RAISSA
8 55.179 +2.720 12:29:56.061 1 1:07.244 +1.973 12:23:56.770
9 54.833 +2.374 12:30:50.894 2 1:06.142 +0.871 12:25:02.912
10 54.451 +1.992 12:31:45.345 3 1:08.006 +2.735 12:26:10.918
11 56.258 +3.799 12:32:41.603 4 1:10.419 +5.148 12:27:21.337
12 56.468 +4.009 12:33:38.071 5 1:07.243 +1.972 12:28:28.580
13 55.376 +2.917 12:34:33.447 6 1:06.521 +1.250 12:29:35.101
7 1:05.271 12:30:40.372
(501) LIPPI LUCA 8 1:08.003 +2.732 12:31:48.375
1 55.387 +1.161 12:23:38.978 9 1:08.918 +3.647 12:32:57.293
2 55.022 +0.796 12:24:34.000 10 1:07.424 +2.153 12:34:04.717
3 54.662 +0.436 12:25:28.662 1 1:08.469 +3.198 12:35:13.186
4 55.692 +1.466 12:26:24.354
5 54.226 12:27:18.580 (25) DE SARLO ANTONIO JUN
6 54.462 +0.236 12:28:13.042 1 1:06.040 +3.212 12:23:57.028
7 55.245 +1.019 12:29:08.287 2 1:03.507 +0.679 12:25:00.535
8 54.704 +0.478 12:30:02.991 3 1:02.828 12:26:03.363
9 54.702 +0.476 12:30:57.693 4 1:07.764 +4.936 12:27:11.127
10 55.876 +1.650 12:31:53.569 5 1:15.288 +12.460 12:28:26.415
11 56.089 +1.863 12:32:49.658 6 1:06.269 +3.441 12:29:32.684
12 55.042 +0.816 12:33:44.700 7 1:06.360 +3.532 12:30:39.044
13 54.781 +0.555 12:34:39.481 8 1:11.846 +9.018 12:31:50.890
9 1:48.369 +45.541 12:33:39.259
(232) CAPRISTO GIUSEPPE 10 1:09.921 +7.093 12:34:49.180
1 54.234 +0.539 12:23:36.584
2 53.695 12:24:30.279 (69) GRECO RAUL
3 54.833 +1.138 12:25:25.112 1 1:01.361 12:24:52.343
1 56.170 +2.475 12:26:21.282 2 1:03.673 +2.312 12:25:56.016
5 55.083 +2.288 12:27:17.265 3 1:11.192 +9.831 12:27:07.208
6 55.348 +1.653 12:28:12.613 4 1:07.908 +6.547 12:28:15.116
7 55.280 +1.585 12:29:07.893 5 1:07.797 +6.436 12:29:22.913
8 54.903 +1.208 12:30:02.796 6 1:07.053 +5.692 12:30:29.966
9 56.309 +2.614 12:30:59.105 7 1:07.505 +6.144 12:31:37.471
10 56.268 +2.573 12:31:55.373 8 1:07.393 +6.032 12:32:44.864
11 57.901 +4.206 12:32:53.274 9 1:07.175 +5.814 12:33:52.039
12 57.503 +3.808 12:33:50.777 10 1:11.437 +10.076 12:35:03.476
13 56.359 +2.664 12:34:47.136
(16) MIGLIONICO DAVIDE
(263) MEMOLI ALFREDO 1 1:11.916 12:24:06.447
1 55.748 +1.076 12:23:37.597 2 1:12.129 +0.213 12:25:18.576
2 55.025 +0.353 12:24:32.622 3 1:12.438 +0.522 12:26:31.014
3 54.672 12:25:27.294 4 1:15.349 +3.433 12:27:46.363
4 55.764 +1.092 12:26:23.058 5 1:13.792 +1.876 12:29:00.155
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
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